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طی حکمی از سوی رهبر معظم انقلاب 

حجت الاسلام حاج علی اکبری رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه شد 

حوزه- آیت ا... نوری همدانی در سخنانی با قدردانی از حضور مردم در راهپیمایی 13 دی تأکید کرد: این حضور مردم نشان داد، مطالبه 
خواهی از دولت غیر از دفاع و حمایت از نظام است. این مرجع تقلید افزود: حضور مردم نشان داد که باید در مسائل  گرانی و اقتصاد از دولت 

مطالبه داشته باشند. این مطالبه خواهی حق مردم است و امید است با همکاری همه بتوان کشور را در مسیر درست پیش برد. 

 آیت ا... نوری همدانی: مطالبه گری
 حق مردم است 
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...ویژه های خراسان
دردسر هزینه کردن بدون "کد رهگیری" 

مدیران دولتی

طبق بخشنامه روزهای اخیر یک مقام مسئول به تعدادی از 
مدیران اجرایی استانی، با یادآوری تذکرات متعدد دولت 
مبنی بر ضرورت ثبت اموال دستگاه های اجرایی در سامانه 
سادا، تاکید شده است در صورتی که مشاهده شود هزینه 
هایی چون تجهیز یا تعمیرات، برای املاکی که فاقد کد 
رهگیری و ثبت در سامانه مذکور باشند، انجام شده است، 
رئیس آن دستگاه اجرایی و مدیر مالی متخلف، به مراجع 

ذی صلاح نظارتی معرفی خواهند شد.

درخواست یک مسئول برای خرید 500 
خودروی کمک دار

با توجه به این که طبق ضوابط اجرایی بودجه امسال، 
خرید خودروی سواری داخلی توسط دستگاه  های دولتی 
حداکثر به تعداد خروج خودروها و در سقف اعتبار مجاز 
خواهد بود و موارد استثنا به تصویب هیئت وزیران می رسد، 
بر اساس نامه رسمی یکی از اعضای مهم کابینه به مدیران 
نهاد ریاست جمهوری، درخواست صــدور مجوز دولت 
برای خرید 500 دستگاه خــودروی کمک دار عملیاتی 
ساخت داخل ارائه شده تا این خودروها در اختیار بخش 
های مختلف وزارتخانه مربوط در سراسر کشور قرار گیرد 
که درخواست مربوط، به دلیل ابهامات مختلف، فعلا به 

تصویب نرسیده است.

...آن سوی سیاست
  امید ادیب 

political@khorasannews.com

چرا باید به حوادث اخیر مشکوک بود؟ 

هیچ کس نمی تواند منکر مطالبات معیشتی مــردم در 
اتفاقات اخیر شود. نکته ای که به درستی هر دو جناح 
سیاسی کشور به آن اشاره کردند. اما شکل ظاهری تبدیل 
اعتراضات اقتصادی مردم به اغتشاشات و آشوب طی یک 
هفته گذشته به واقع عجیب بود. مطالبات اقتصادی زمان 
زیادی دوام نیاورد و به سرعت و در همان تجمع اولیه مشهد 
جای خود را به شعارهای ساختارشکنانه داد. مردم معترض 
نیز که بخش زیاد آن ها مال باختگان مؤسسات مالی بودند، 
با تعجب و البته حسرت، دزدیده شدن خواسته هایشان 
را در فضای رادیکالی تجمعات شب اول نظاره گر بودند. 
خوشبختانه مردم زخم خورده از مشکلات اقتصادی، در 

روز دوم بلافاصله خط خود را جدا کردند.
اقدامات ساختارشکنانه مانند حمله به بانک ها و آتش 
زدن خودروها و در مراحل بعد حمله به مردم عادی، تنها 
یک روز بعد از اعتراضات اقتصادی انجام شد. رادیکال 
شدن فضا به حدی بود که آشوبگران طی تنها دو روز از آغاز 
اعتراضات به اقداماتی چون رها کردن کامیون آتش نشانی 
روی جمعیت، بریدن انگشت و گوش یک فرد منتسب به 
بسیج، آتش زدن چند امامزاده و از همه بدتر شلیک کور 
به مردم )که دستکم در یک مورد ثابت شده( دست زدند. 
از برخی قرائن مانند لباس های متحدالشکل لیدرهای 
اغتشاش در کل کشور، اظهارنظر مقامات کشورهایی 
چون روسیه و ترکیه درباره دخالت های خارجی در این 
اتفاقات و همچنین برخی اظهارنظرهای پیشین مقامات 
سعودی، بگذریم؛ سوال این جاست که چطور این میزان از 
توحش و آشوبگری ممکن است از دل یک جنبش اقتصادی 
بیرون بیاید، آن هم در کمتر از دو روز؟! آیا نباید به گزارش 
ها درباره برنامه ریزی دو ساله سعودی ها برای ایجاد این 
اغتشاش ها توجه بیشتری کرد؟ نقش ارتش سایبری بن 
سلمان و روزانه 30 هزار توئیت عربی کاربران سعودی را 
در داغ کردن موضوع نباید دید؟ آیا نباید دست سازمان 
سیا و رئیس جدید مرکز ایران را در این اتفاقات دید؟ چه 
ارتباطی بین این آشوب ها، هشدارهای پیشین ایران به 
مقامات کردستان عراق و از همه مهم تر طرح تصویب شده 
سازمان های جاسوسی آمریکا و اسرائیل در دو هفته قبل 
وجود دارد؟ زمان درایــن باره قاضی خوبی خواهد بود، 
هرچند اصل مطالبات مردم و دغدغه اقتصادی آن ها نباید 
فراموش شود تا زمینه مجددی برای این قبیل اتفاقات تلخ 

فراهم نشود. 

...مجلس خبرگان
توضیحات عضو مجلس خبرگان درباره 

شاخص های نظارت بر رهبری 

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به نقش این مجلس 
ــداوم صفات و ویژگی هــای مدنظر برای  در نظارت بر ت
رهبری گفت: مجلس خبرگان وظیفه تشخیص تــداوم 
صفات رهبری را بر عهده دارد، یعنی بررسی استمرار 
یا عدم استمرار صفات رهبری که در اصل 107 و 109 
قانون اساسی آمده  بر عهده خبرگان است. از این رو آن ها 
برای تشخیص این موضوع باید شاخص هایی داشته باشند 
که در کمیسیون های مجلس خبرگان به این شاخص ها 
توجه شده است. حجت الاسلام و المسلمین قمی که با 
خبرگزاری فارس گفت و گو می کرد، افــزود: مثلًا شرط 
فقاهت، یکی از شرایط رهبری اســت و نحوه تحقق آن 
شاخص هایی دارد، مدیر یا مدبر بودن رهبری یا تعیین 
سیاست های کلان نظام به صورت درست نیز از ویژگی هایی 
است که باید با شاخص هایی بررسی شود و این موضوع 
می شود.  بررسی  خبرگان  مختلف  کمیسیون های  در 
وی با یــادآوری وظایف کمیسیون اصل 110 که مشهور 
ــه داد: ایــن کمیسیون  به کمیسیون تحقیق اســت، ادام
گزارش هایی را که در خصوص رهبری واصل می شود، 
بررسی می کند و سالی یک بار با مقام معظم رهبری جلسه 
دارد. قمی افزود: ما برای این که ببینیم فرماندهی کل قوا 
به نحو احسن انجام شده یا خیر، شاخص هایی داریم، یا مثلًا 
ویژگی بینش سیاسی رهبری یکی دیگر از ویژگی هایی 
است که شاخص های آن را در کمیسیون بررسی کرده ایم. 
همچنین شاخص های مربوط به عزل و نصب ها از سوی مقام 
معظم رهبری؛ برای این که ببینیم آیا این وظایف به خوبی 
انجام شده است یا خیر شاخص هایی را مشخص کرده ایم، مثلًا 
بررسی معدل عملکرد فرد منصوب در انجام وظایف مصرح 
سازمان یا نهاد مربوط، نمی خواهیم بگوییم کسی که رهبری 
منصوب کرده  همه کارهایش باید مورد تائید باشد ولی باید 
معدل او قابل قبول باشد. یا مثلًا باید بررسی شود این فردی 
که منصوب شده اصلح است یا افراد اصلح دیگری هم بوده اند. 

...در حاشیه
حکم واعظی برای علی جنتی 

ایسنا -رئیس دفتر رئیس جمهور علی جنتی را به عنوان 
»مشاور رئیس دفتر رئیس جمهور و سرپرست نهاد)ریاست 
جمهوری(« منصوب کرد. در حکم واعظی آمده است: امید 
است با رعایت اصول قانون مداری، اعتدال گرایی و منشور 

اخلاقی دولت تدبیر و امید موفق باشید.

پاسخ نهاد نظارت بر رسانه های انگلیس به 
نامه سفارت ایران

فارس -نهاد عالی نظارت بر رسانه های انگلستان)آفکام( خبر 
دریافت نامه رسمی سفارت ایران در انگلیس را تایید واعلام کرد 
که »به دقت در حال بررسی« این نامه است. سفارت ایران اعلام 
کرده بود که برخی از رسانه های خبری فارسی زبان مستقر 
در انگلستان با نقض قوانین معترضان در ایران را  به شورش و 

درگیری مسلحانه ترغیب می کنند.

اعضای جدید هیئت مدیره بنیاد امید ایرانیان 
انتخاب شدند

ایسنا - در جلسه شورای عالی بنیاد امید ایرانیان که با حضور 
محمد رضا عــارف برگزارشد اعضای جدید هیئت مدیره 
انتخاب شدند. در این جلسه هیئت مدیره جدید، جعفر 
توفیقی را به عنوان مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره بنیاد امید 

ایرانیان انتخاب کردند.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور 
حکمی حجت الاسلام حاج علی اکبری را به ریاست شورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه منصوب کردند. ایشان همچنین 
ضمن تقدیر از خدمات باارزش حجت الاسلام سیّد رضا تقوی 
در دوران مسئولیت، اعضای جدید شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه را نیز منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی دفتر حفظ و نشر  آثار آیت ا... خامنه ای، متن حکم رهبر 
معظم انقلاب اسلامی به این شرح است: »بسم ا... الرحمن 

الرحیم؛ اکنون که دوران مسئولیت طولانی و پربار جناب 
حجت الاسلام آقای حاج سیّد رضا تقوی در رأس مجموعه 
سیاست گذاری ائمه جمعه به پایان رسیده، با تشکر فراوان 
از خدمات باارزش شان در مدت نزدیک به دو دهه، جناب 
 حجت الاسلام آقای حاج علی اکبری را به ریاست این مجموعه 
و جناب حجت  الاسلام والمسلمین آقای حاج سیّد هاشم 
رسولی و نیز حضرات حجج اسلام آقای حاج سیّد رضا تقوی، 
آقای حاج سیّد علی قاضی عسکر، آقای حاج شیخ حبیب ا... 

غفوری، آقای حاج شیخ عباسعلی اختری، آقای حاج شیخ 
محمد جعفری گیلانی، آقای حاج سیّد مهدی خاموشی، 
آقای حاج سیّد علی شاهچراغی را به عضویت در شورای آن 
منصوب می کنم. انتظار می رود جناب آقای حاج علی اکبری 
با ادامه و تکمیل فعالیت های گذشته و افزودن کیفیت در آن 
و بهره گیری از نظرات شورا، بر شکوفایی و تأثیرگذاری این 
نهاد مبارک رحمانی بیفزایند. والسلام علی جمیع اخواننا 

و رحمة ا...«

مسئول  مدیر  مهاجری  مسیح  الاســـلام  حجت 
روزنامه جمهوری اسلامی گفت: خاطرات آیت ا... 

هاشمی جامع، جالب و قابل اعتماد 
است و برخی نقدها به این خاطرات 

به خاطر تــرس افــرادی اســت که 
ممکن اســت با ایــن خاطرات 

منافع شان به خطر بیفتد. 
/ خبرآنلاین

فرزند شهید همت در یادداشتی محمدمهدی همت 
تأکید کرد: من هم مثل همین مردم انقلابی و پشتیبان 
نظام و رهبری هستم، اما می بینم چگونه کشور تقسیم 

می شود و رانت خواری و استفاده از بیت المال در بین 
مسئولان بیداد می کند. مردم حق 

دارند، مردم گله مندند! اما موجی 
که از میان سفره های مردم بلند 
شده فضای موج سواری را برای 

گــروه های نشانه دار فراهم 
کرده است./ تسنیم

چهره ها و گفته ها

در حالی که وزیر علوم از آزادی یک چهارم دانشجویان 
بازداشتی خبر داد و گفت که همه بازداشت ها خارج از 
محیط دانشگاه صورت گرفته است، یک عضو کمیسیون 
آمــوزش مجلس با تشریح جزئیات بازداشت حدود 90 
دانشجو در سراسر کشور اظهار کرد: از این تعداد، وضعیت 
حدود 10 نفر نیز نامشخص است و نمی توان با قطعیت 
ــرد. او  ــا صحبت ک ــاره مرجع بازداشت کننده آن ه دربـ
همچنین از تشکیل کارگروهی در وزارت علوم برای پیگیری 
وضعیت دانشجویان بازداشت شده خــبــرداد. محمود 
صادقی که با ایلنا گفت وگو می کرد، با اشاره به بازداشت 
تعدادی از دانشجویان درپی ناآرامی ها و اعتراض های اخیر 
اعلام کرد: بنابر آمار و اطلاعاتی که در پی رایزنی با مسئولان 
وزارت علوم به دست آمده، بسیاری از بازداشت شدگان 
اساساً هیچ فعالیتی در اعتراض ها نداشته اند و اکثر قریب 
به اتفاق آن ها، خارج از محیط های دانشگاهی و تعدادی 
نیز مقابل در منزل شان بازداشت شده اند. بر اساس آماری 
که از طریق رایزنی با مسئولان وزارت علوم به دست آمده، 
سه دانشجو در ارومیه بازداشت شده اند که متاسفانه قرار 
بازداشت موقت این دانشجویان نیز صــادر شده است. 
همچنین یک دانشجو در اصفهان بازداشت شده اما ممکن 
اســت تعداد دانشجویان بازداشت شده در ایــن استان 
بیشتر باشد. در همین حال، حداقل 5۸ نفر از دانشجویان 
دانشگاه های مختلف تهران بازداشت شده اند و نکته 

عجیب این است که بسیاری از آن ها اساساً فعالیت سیاسی 
نمی کنند. علاوه بر آن، در دانشگاه تربیت مدرس نیز سه نفر 
بازداشت شده اند. صادقی با اشاره به آمار دیگر دانشجویان 
بازداشت شده، گفت: بنابر این آمار، یک دانشجو در کرمان، 
دو نفر در دزفول، یک نفر در تبریز، یک نفر در رشت، یک نفر 
دربندرعباس و  هشت نفر در شیراز بازداشت شده اند که 
متاسفانه اطلاعات یکی از دانشجویان بازداشت شده در 
شیراز در دست نیست. وی افزود: همچنین چهار دانشجو 
در همدان، یک دانشجو در خرم آباد، چهار نفر در کرمانشاه، 
دو نفر در قزوین، یک نفر در شهرکرد، یک نفر در بهبهان و 
یک نفر نیز در اراک بازداشت شده اند. صادقی ادامه داد: 
درحالی که به نظر می رسد مجموع تعداد بازداشتی ها 
حدود 90 نفر است، 10 نفر از دانشجویان در دانشگاه های 
تهران و برخی شهرستان ها نیز در وضعیت نامشخص 
قرار دارند و باوجود آن که چند روز است اطلاعاتی از آن ها 
در دست نیست، هنوز معلوم نشده که چه نهادی آن ها را 
بازداشت کرده است. او گفت: نکته نگران کننده دیگر این 
است که برخی از دانشجویانی که آزاد شده اند، با دریافت 
قرار تامین کیفری آزاد شده اند و با این حساب، افرادی که به 
نظر می رسد، مرتکب تخلف خاصی نشده باشند، با سابقه 

کیفری روبه رو می شوند.
وی ضمن این که خواستار تشکیل کارگروه پیگیری وضعیت 
دانشجویان بازداشت شده در وزارت علوم شدافزود: باتوجه 
به پیگیری هایی که در حال انجام است، امیدواریم طی 
روزهای آینده بیشتر دانشجویان بازداشت شده، آزاد شوند. 

وزیر علوم: یک چهارم دانشجویان بازداشتی در 	 
ناآرامی ها آزاد شدند

در همین زمینه،  منصور غلامی، وزیر علوم در گفت وگو با 
ایلنا از آزادی یک چهارم دانشجویان بازداشتی خبر داد 
و اعلام کرد: مسئولان وزارت علوم پیگیر وضعیت دیگر 
دانشجویان بازداشتی هستند. او گفت: هیچ کــدام از 
بازداشت ها از داخل محیط دانشگاه نبوده است. غلامی 
گفت: تعدادی از این دانشجویان بازداشتی تاکنون آزاد 
شده اند. مسئولان مربوط قول دادنــد به محض این که 
وضعیت بقیه دانشجویان بازداشت شده مشخص شود، آن 
ها آزاد خواهند شد.در همین حال روسای دانشگاه علامه و 
تهران از آزادی اغلب دانشجویان بازداشت شده خبردادند. 
مجید سرسنگی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه 
تهران  نیز گفت: بر اساس تفاهم های صورت گرفته با 
نهادهای مربوط، بخش عمده ای از دانشجویان بازداشتی 

در وقایع اخیر تا هفته آینده آزاد خواهند شد. 

رایزنی برای آزادی دانشجویان بازداشت شده 
وزیر علوم: دانشجویانی که بازداشت شدند خارج از دانشگاه بوده اند 

درحالی که طی روزهای اخیر برخی از چهره های اصلاح 
طلب ناآرامی ها در برخی از شهرهای کشور را محکوم 
کردند، برخی دیگر از شخصیت های اصلاح طلب سعی 
کردند در کنار نفی خشونت طلبی ها، اعتراضات مطرح 
شده را هشداری برای دولت و مسئولان کشور تلقی 
کنند. هفته گذشته و پس از بروز اغتشاشات در برخی 
از شهرها، مجمع روحانیون مبارز به ریاست  سیدمحمد 
خاتمی تشکیل جلسه داد و در بیانیه ای با اشاره به این 
حوادث تأکید کرد: »بلافاصله پس از بروز اولین تجمعات 
و اعتراضات مردمی دشمنان قسم خورده و کینه توز ملت 
ایران و در رأس آن ها آمریکا و عوامل زبون آنان همچون 
تروریست های منافق و برخی مزدوران منطقه ای شان 
به حمایت و تشویق آشوبگران و اقدامات خشونت بار آنان 
پرداختند و عمق فریبکاری خود در ادعای دموکراسی 
و دلسوزی برای مردم ایــران را به نمایش گذاشتند.« 
این موضع گیری با واکنش برخی از کاربران شبکه 
های اجتماعی و اصلاح طلبان روبه رو شد. به گزارش 
فردانیوز، صادق زیباکلام از چهره های برجسته جریان 
اصلاحات نیز در گفت و گو با دویچه وله درباره تجمعات 
اخیر، اصلاح طلبان را بازنده اصلی این تجمعات دانست 
و گفت: »جایگاه،اعتبار و آبرویی که قطره قطره جمع شده 
بود را اصلاح طلبان از دست دادند و مردم از آن ها عبور 
کردند« متعاقب این اعتراضات برخی دیگر از جریان های 
اصلاح طلب ازجمله اعتمادملی در بیانیه های خود با 
تغییر لحن، سعی کردند مطالبات معترضان را مطرح 
کنند. روزگذشته نیز  16تن از فعالان سیاسی اصلاح 
طلب در بیانیه ای مشترک تحلیل خود از حوادث اخیر در 
کشور را اعلام کردند که لحن و بیان متفاوت تری از بیانیه 
مجمع روحانیون داشت. امضاکنندگان بیانیه ضمن 
محکومیت شدید»دخالت های آمریکا و به ویژه رئیس 
جمهوری خارج از عرف آن،  دونالد ترامپ«، در بخشی از 

آن تأکید کردند: »این نارضایتی ها و اعتراضات، ریشه ها 
و زمینه های مختلفی در داخل کشور دارد که باید به رغم 
سوءاستفاده های خارجی و داخلی از آن ها به درستی و 
با صراحت و شفافیت مطالعه و بررسی شود.« این بیانیه  
از سوی برخی از چهره های شاخص اصــلاح طلب از 
جمله آرمین، تاجزاده، جلایی پور، حجاریان، محمدرضا 
خاتمی، رمضان زاده، عبدی، عرب سرخی و... منتشر 

شده  است.

ابتکار: جریان اعتراضی خشونت طلب نباید هیچ 	 
انتظاری از جریان اصلاحات داشته باشند 

اما معصومه ابتکار در واکنش به برخی  اظهار نارضایتی 
ها از همراهی نکردن اصلاح طلبان با اعتراضات اخیر  
به خبرآنلاین گفت: البته این از ابعاد مثبت جریان 
اعتراضی خشونت طلب است که به طور کامل خودش 
را از جریان اصلاحات جدا کرد و از اصلاح طلبان تبری 
جست. وی افــزود: هیچ گونه ارتباط و سنخیتی بین 
جریان اعتراضی خشونت طلب و جریان اصلاح طلبی 
و جریانات همراه مردم نیست، این مسئله در شعارهایی 
هم که سرداده شد، کاملا مشهود و مشخص بود. جریان 
اعتراضی نه تنها جریان اصلاحات را رد کرد بلکه به 
شدت در مقام تخریب جریان اصلاحات برآمد بنابراین 
تمایز کاملی بین این دو وجــود دارد. معاون رئیس 
جمهور با بیان این که جریان اعتراضی و سرخط هایش 
نباید هیچ انتظاری از جریان اصلاحات و مردم داشته 
باشند، ادامه داد: راه عموم مردم از اغتشاش گران، 
تحریک کنندگان و اغواگران جداست. عامه مردم این 
را می دانند که جریان اصلاحات همواره از نقد حمایت 
و بر طرح مشکلات و تلاش برای رفع معضلات و کاستی 
ها و رسیدگی به مسائل جامعه مخصوصا جوانان تأکید 

کرده و کنار ملت ایران بوده است.

ارزیابی متفاوت زیباکلام و ابتکار از عملکرد 
اصلاح طلبان در اغتشاشات اخیر 

ترک همدانی: دادگاه تجدیدنظر مرتضوی 
۱۶ بهمن برگزار می شود

ایلنا- ترک همدانی وکیل جمعی از کارگران بیمه شده 
سازمان تامین اجتماعی دربــاره آخرین وضعیت پرونده 
سازمان تامین اجتماعی و پرونده سعید مرتضوی گفت: 
بعد از اعتراض به حکم دادگــاه بدوی، شعبه 6۸ دادگاه 
تجدیدنظر روز 16 بهمن را برای رسیدگی به این اعتراض 

تعیین کرده است.

ادعای ائتلاف عربی علیه ایران درباره حمله 
موشکی جدید انصارا...

ایسنا- القدس العربی،گزارش داد در پی حمله موشکی 
جدید انصارا... یمن به منطقه نجران واقع در جنوب غرب 
عربستان، ترکی المالکی، سخنگوی ائتلاف عربی در 
بیانیه ای مدعی شد که حمله موشکی جدید یمن به عربستان 

نشان می دهد که حمایت ایران از حوثی ها تداوم دارد.

همایش فرصت های سرمایه گذاری سواحل 
مکران برگزار می شود

تسنیم - امیر سرتیپ حاتمی وزیر دفاع با بیان این که 
اسفندماه امسال همایش بــزرگ فرصت هــای سرمایه 
گذاری و توسعه پایدار سواحل مکران در تهران برگزار می 
شود،گفت: این همایش فرصت بسیار مناسبی برای سرمایه 

گذاران بخش خصوصی داخلی و خارجی خواهد بود. 

دیدار مشاور ارشد شورای امنیت افغانستان 
با سید علی خمینی

فارس -سیدخلیل ا... انوری مشاور ارشد شورای امنیت 
جمهوری اسلامی افغانستان و رهبر حزب اسلامی مردم 
افغانستان ضمن حضور در بیت تاریخی امام خمینی)ره( 
در قم و تجدید میثاق با آرمان های بنیان گذار جمهوری 
اسلامی ایــران با حجت الاسلام والمسلمین سید علی 

خمینی دیدار کرد.

کوتاه از سیاست

انوار- نشست مشورتی نمایندگان مجلس با وزیران 
ــورای عالی امنیت ملی  اطلاعات و کشور و دبیر ش
درباره حوادث اخیر امروز )یک شنبه( برگزار می شود.
حسین فرهنگی عضو هیئت رئیسه مجلس درگفت 
و گو با خراسان با اعلام این خبر افــزود:  این جلسه 
غیرعلنی است و بنا نیست آن چه در جلسه مطرح می 
شود، منتشر شود. وی در عین حال گفت: البته بعید 
می دانم چیزی بیشتر از آن چه عموم می دانند در این 

جلسه  مطرح شود. 
نماینده تبریز در مجلس اظهارکرد: وزیران اطلاعات 
ــورای عالی امنیت ملی گزارشی  و کشور و  دبیر ش
از نا آرامــی های اخیر به نمایندگان ارائــه می کنند. 
فرهنگی با بیان این که همه دستگاه ها و نهادها در 
مدیریت ماجرا دخیل بودند، افزود: همه نقش مناسبی 
در این زمینه ایفا کردند و به نظر می رسد ماجرا فیصله 
یافته است. وی با بیان این که هجمه هایی را که به 
رسانه ملی دراین باره می شود، قبول ندارد، اضافه 
کرد: درست است که در برخی زمینه ها رسانه ملی 
می توانست روش های بهتری اتخاذ کند اما صدا 
وسیما در بسیاری از حوزه ها خوب عمل کرده است. 
وی در پاسخ به این سوال که مجلس چه اقداماتی برای 
کمک به قوه مجریه در آرام کردن فضای کشور انجام 
داده است ،گفت: مهم ترین اقدام تصمیماتی بود که 

در کمیسیون تلفیق درباره بودجه گرفته شد از جمله 
تثبیت نرخ کالاها و خدمات مورد نیاز جامعه. با این 
تصمیم جامعه که از افزایش بی رویه نرخ بنزین و دیگر 

خدمات نگران  شده بود  آرام شد.
  در همین زمینه بهروز نعمتی سخنگوی هیئت رئیسه 
مجلس دهم گفت: نشست مشورتی نمایندگان مجلس 
با عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور و حجت الاسلام 
محمود علوی وزیــر اطلاعات و علی شمخانی دبیر 
شــورای عالی امنیت ملی امــروز )یک شنبه ( برگزار 
ــدون حضور  می شـــود.وی یـــادآور شــد: ایــن جلسه ب
خبرنگاران تا ظهر ادامه خواهد داشت.  سخنگوی 
هیئت رئیسه مجلس دهم اظهار کرد: کمیسیون های 

تخصصی مجلس نیز عصر امروز جلسه دارند.

در گفت و گو با خراسان 

 فرهنگی: نشست غیرعلنی مجلس با شمخانی و
 2 وزیر امروز برگزار می شود 

هجمه ها به رسانه ملی درباره اغتشاشات اخیر را قبول ندارم 
گفت و گوی روز


